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Run'‘Range By Night

Gotiming * samedi 1 février 2020

Résultats - 7 KM - 3 pages
Pl. Dos Nom-prénom Club Temps hf"?ry Par cat.
1 121 GUALTIERI Jean-Pierre Esty 27:45 15,14 1° M3H
2 172 HAY Fred Vc hettange 29:11 14,39 1° SEH
3 139 SCHWEITZER Florian Nos courses en vert 30:54 13,59 2° SEH
4 145 CUSSET Damien Aca amnéville 32:03 13,10 1° M1H
5 176 PERQUIN Honore Metzeresche 32:24 12,96 1° M2H
6 125 LYSZYK David 32:29 12,93  1° MOH
7 134 BELLO Julien 32:29 12,93 1° CAH
8 78 TAITE Julie Ac amnéville 34:07 12,31  1° SEF
9 131 DESARCON Fabien 34:12 12,28 2° M2H
10 159 MARTIN Weinling Pompiers de thionville 34:59 12,01  3°SEH
11 238 KIREN Alain C.a mallng 34:59 12,01 1° M5H
12 150 SCHUMACHER Christian Rombas 35:01 11,99 1° M6H
13 140 ZIMMERMANN Bruno Pagny footing 35:16 11,91 2°M3H
14 169 RAEDERSDORF Sven 35:40 11,78 2° MOH
15 157 BELLO Philippe 35:47 11,74 3° M3H
16 106 MULOT Jean Pierre 36:08 11,62 4° SEH
17 30 SINOT Ophélie 36:45 11,43  2° SEF
18 123 VAQUANT Didier Motiv run 36:46 11,42 4° M3H
19 120 BOUTEILLER Erwan 36:46 11,42 2° CAH
20 117 GAROUTE Gérard 37:44 11,13 2° M5H
21 89 ESPINOZA Heyne 37:50 11,10 1° M1F
22 95 VAUTRIN Nathalie 37:51 11,10 1° MOF
23 76 KELLER-STANEK Claire 37:59 11,06 3° SEF
24 432 GROSJEAN Eric 38:01 11,05 1° M4H
25 160 ENGELMANN Marc Pompiers de thionville 38:08 11,01 5° SEH
26 119 JUNGMANN Anthony 38:09 11,01 6° SEH
27 55 COURSIN Laure 38:13 10,99 2° M1F
28 146 PAQUET Jocel Les bornes de I'espoir 38:41 10,86  3° MOH
29 448 BORDIN Franck 38:41 10,86  7° SEH
30 446 RYMKIEWICZ Marie 38:42 10,85 4° SEF
31 27 VAILLANT Marine Ca malling 38:49 10,82 1° ESF
32 144 LEJEUNE Benjamin 38:52 10,81  1°JUH
33 153 HIBST Sébastien Remilly 39:08 10,73  8° SEH
34 111 DOSDA Dimitri 39:19 10,68  4° MOH
35 80 MEILENDER Emilie 39:24 10,66  5° SEF
36 149 THIERRY Massin 39:27 10,65 5° M3H
37 45 DESARCON Nadine Ga malling 39:29 10,64 3° M1F
38 148 SCHERER Stéphane Team galerie 39:29 10,64 2° M1H
39 133 MELINGER Stéphane 39:31 10,63 5° MOH
40 158 ADDIS Nicolas Pompiers de thionville 39:46 10,56 9° SEH
41 63 DOSSIN Anne Fensch moselle athletisme 39:49 10,55 2° MOF
42 116 MELLINGER Florian 40:32 10,36 10° SEH
43 17 HENNEQUIN Aurélie 40:33 10,36  6° SEF
44 16 BONY-MATHIS Jessica Run en joie 41:08 10,21  3° MOF
45 141 LEROND Arnaud Les bornes de I'espoir 41:25 10,14 6° MOH
46 151 MARTINY Fabrice 41:30 10,12 3° M1H
47 64 CORLAY Johanna Joh 41:40 10,08 7° SEF
48 135 HALTER Gerard Run tc marly 41:45 10,06 6° M3H
49 51 LALLEMAND Laetitia Ac amneville 41:47 10,05 4° MOF
50 60 ICCA Emilie Tricat 41:49 10,04 4° M1IF
51 37 WOJCIECHOWSKI Sandrine 41:51 10,04 1° M3F
52 152 PASKIEWICZ Dominique 42:07 9,97 3°M2H
53 29 MAURICE Nathalie 42:35 9,86 2°M3F
54 268 SCHNEIDER Marc Trityc 42:36 9,86  4° M2H
55 165 BORRE Clément 43:11 9,73 11° SEH
56 166 BORRE Pascal 43:11 9,73  2°M4H
57 47 JEAN Christel Asgvo 43:17 9,70 1° M2F
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Pl Dos
58 28
59 295
60 9
61 66
62 58
63 136
64 163
65 122
66 79
67 179
68 46
69 25
70 105
71 65
72 44
73 130
74 107
75 10
76 49
77 348
78 218
79 83
80 156
81 108
82 11
83 57
84 14
85 32
86 181
87 18
88 33
89 34
90 54
91 87
92 88
93 164
94 98
95 126
96 31
97 59
98 36
99 155
100 154
101 22
102 42
103 41
104 74
105 99
106 132
107 48
108 19
109 20
110 26
111 167
112 92
113 104
114 91
115 114
116 69
117 50
118 68
119 456
120 5

\,

Nom-prénom

GRUPPI Nathalie
LESCANNE Alice
TONIOLO Melissa
BENOIT Delphine
BENTZ Sophie
WEISS Laurent
DEHLINGER Nicolas
PONCE Valentin
GROS Emmanuelle
TOURSCHER Pierre

JUNK GRADELER Stéphanie

RELATIVO Karine
FENOT Stéphane
LEJEUNE Clara
JACQUEMART Nadege
JACQUEMART Pascal
MILLUY Gabriel
IARIA Charlotte
HUET Alexandra
SCHIAVO Laetitia
WIRTZ Delphine
MESSMER Laure
MESSMER Joél
IARIA Carmelo
IARIA Christine
LEROND Caroline
POINSIGNON Aurelie
CHAMBION Christéle
COCCOLO Amalia
MARSEU Céline
BIANCANI Brenda
PISTORIUS Cathy
MARCON Nathalie

MEDINA MARCINIAK Sabrina

RUSZCZYCKI Charléne
MEDINA Emmanuel
LOELTZ Marjorie
BOUSSEDOUR Yannis

NEZOSI ARNOULD Audrey

HAFFNER Sophie
BOUSSEDOUR Sandra
GRAVIER Laurent
LEVAUX Emmanuel
DECLEIR Caroline
WONNER Stéphanie

SCHROEDER Stéphanie
BARBAUD BELLO Carole

HUMBERT Marie
SCHURRA Romain
DOERPER Alexandra
CALIMAN Juli
GONZALEZ Caroline
DUFRESNE Aurélie
HERDER Jeremy
VARGIU Mélanie
LETT Antoine
LINDEN Sabrina
MAYER Alain
PRINTZ Christelle
PENARD Stephanie
SCHERER Armelle
ADAM Hervé
GOUTTEBEL Audrey

Club
Trityc
Trityc

Happy feet
Happy feet

Jacquemart
Jacquemart

Courir a bousse
Courir a bousse

Foc

Foc

Les bornes de I'espoir
Les bornes de I'espoir

Happy team redzone

Team medina
Etam médina
Team medina

Run in metz
Run in metz
A2m

Les sauloises
Objectif 4810
Objectif 4810

Team impala
Axie & roro
Axie & roro

Veloisir rurange montrequienne

Rcrm
Happy feet
Rcrm

Temps

43:26
43:26
43:27
43:39
43:45
43:53
44:34
44:49
45:22
46:17
46:23
46:28
46:29
46:45
47:12
47:12
47:20
47:21
47:36
47:41
47:45
47:58
47:59
48:02
48:03
48:08
48:09
48:17
48:41
48:46
48:56
49:05
49:15
49:24
49:24
49:24
50:08
50:25
50:37
50:37
50:42
50:54
50:54
50:57
51:00
51:00
51:07
51:25
51:35
51:35
52:01
52:03
52:04
52:09
52:11
52:50
53:02
53:06
54:56
55:23
56:13
56:13
56:14

Moy

km/h
9,67
9,67
9,67
9,62
9,60
9,57
9,42
9,37
9,26
9,07
9,05
9,04
9,04
8,98
8,90
8,90
8,87
8,87
8,82
8,81
8,80
8,76
8,75
8,74
8,74
8,73
8,72
8,70
8,63
8,61
8,58
8,56
8,53
8,50
8,50
8,50
8,38
8,33
8,30
8,30
8,28
8,25
8,25
8,24
8,24
8,24
8,22
8,17
8,14
8,14
8,07
8,07
8,07
8,05
8,05
7,95
7,92
7,91
7,65
7,58
7,47
7,47
7,47

Par cat.

5° MOF
1° M5F
8° SEF
5° M1F
6° M1F
5° M2H
7° MOH
12° SEH
7° M1F
8° MOH
8° M1F
2° M2F
7° M3H
1° JUF
3° M2F
6° M2H
13° SEH
9° SEF
9° M1F
10° SEF
11° SEF
10° M1F
4° M1H
3° M4H
3° M3F
12° SEF
6° MOF
11° M1F
1° M4F
7° MOF
8° MOF
9° MOF
12° M1F
13° SEF
14° SEF
14° SEH
13° M1F
7° M2H
10° MOF
4° M3F
14° M1F
5° M1H
6° M1H
15° M1F
4° M2F
16° M1F
5° M2F
11° MOF
9° MOH
17° M1F
18° M1F
12° MOF
15° SEF
10° MOH
13° MOF
3° CAH
16° SEF
3° M5H
19° M1F
20° M1F
21° M1F
7° M1H
14° MOF
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Pl

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

\,

Dos

178
82
40
81
62
61

23
101

85
84

386
342
75
70
73
72
71

-}

77
86
429
597
142
138
94
161
182
168
585
170
20
175
21
171
177
387
180
505
205
221
137
147
93
183
35
110
15
115
112

Nom-prénom

ADAM Antoine
MAGALHAES Caroline
ANIMOBONO Brigitte
MAGALHAES Fanny
FRANCISKOVIC Lysiane
DICKS Lauréne
LOUDET Marjorie
LEMAIRE Virginie
WUIBAILLE Hervé
MAUCORPS Mélanie
ANTOINE Valériane
DE MARVILLE Stéphanie
SCHWARTZ Géraldine
STRUBEL Audrey
EVEN Sabrina

COLIN Sophie
RISTER Véronique
FLOCON Dominique
JEANDEL Justine
SCHUBERT Marine
SCHOSSELER Caroline
DECLEIR Julie
ROESER Nadine
MANDICA Ornella
MINE Steve

CAYE Florence
PASQUALONE Henri
MORIN Yoyo
BERTRAND Ines
MATHEY Greg
GOMEZ Miguel

RAUH Cédric

WOLF Jean

PEREIRA Pascal
ROTH Chrystelle
GINDT Julien
REICHER Stephanie
ROTH Raymond
KOSER Stephane
DURIN Patrick
CRISTOFARO Pascal
MOREIRA Stéphane
MARTIN Frederique
LAMBERMONT Sylvain
ROMMELFANGEN Marc
DEFLORAINE Olivier
RUSSO Sabine

**x3%% DOSSARD Inconnu
LOUIS Audrey

LOUIS Jérome
SABATO Adeline
SABATO Pascal
LOUCHE Bernard

Club

Sisters run
Les chaussettes vertes
Sisters run

Team redzone 5&

Les sauloises
Motiv'run

A2m

A2m

A2m

A2m

Happy feet
Les sauloises

Les p'tits potos
Les petits potos
Rtt

Les p'tits potos
Les ptits potos

Les p'tits potos

Les p'tits potos
P'tis poto

Rtt

Les p'tits potos
Les p'tits potos
Les p'tits potos

Les p'tits potos
Les p'tits potos
Les ptits potos
Les ptits potos

Les p'tits potos
Trityc

Les ptits potos
Les ptits potos
Les ptis potos

Asg guenange athlétisme
Asg guenange athlétisme
Courir a bousse

Temps

56:14
56:30
56:31
56:31
57:20
57:20
58:05
58:05
58:18
58:22
58:30
58:30
58:40
59:33
59:33
59:34
59:35
59:35
59:35
59:36
59:42
59:49
1:00:54
1:01:26
1:01:29
1:01:31
1:01:31
1:01:32
1:01:32
1:01:32
1:01:33
1:01:34
1:01:34
1:01:34
1:01:34
1:01:34
1:01:34
1:01:35
1:01:35
1:01:35
1:01:35
1:01:35
1:01:36
1:01:38
1:01:38
1:01:38
1:01:39
1:02:34
1:06:15
1:06:15
1:06:39
1:06:40
1:14:51

Moy

km/h
7,47
7,43
7,43
7,43
7,33
7,33
7,23
7,23
7,20
7,20
7,18
7,18
7,16
7,05
7,05
7,05
7,05
7,05
7,05
7,05
7,04
7,02
6,90
6,84
6,83
6,83
6,83
6,83
6,83
6,83
6,82
6,82
6,82
6,82
6,82
6,82
6,82
6,82
6,82
6,82
6,82
6,82
6,82
6,81
6,81
6,81
6,81
6,71
6,34
6,34
6,30
6,30
5,61

Par cat.
4° CAH
17° SEF
2° M5F
18° SEF
19° SEF
20° SEF
22° M1F
6° M2F
11° MOH
15° MOF
16° MOF
17° MOF
23° M1F
18° MOF
24° M1F
21° SEF
25° M1F
1° M6F
22° SEF
23° SEF
7° M2F
26° M1F
2° M6F
24° SEF
8° M1H
2° M4F
8° M2H
8° M3H
27° M1F
9° M1H
10° M1H
11° M1H
4° M4H
5° M4H
8° M2F
12° MOH
28° M1F
9° M3H
9° M2H
6° M4H
4° M5H
12° M1H
19° MOF
13° M1H
10° M2H
10° M3H
29° M1F

30° M1F
14° M1H
25° SEF
7° M4H
1° M7H
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